
 
 

 
Zarządzenie Nr 9/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie wprowadzonym 

Zarządzeniem Nr 44/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2015 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 20 ust. 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„Zastępcy Burmistrza podlegają bezpośrednio: Stanowisko ds. Promocji, Kultury  

i Sportu [ZPR], Stanowisko ds. Gospodarki Komunalnej i Lokalowej oraz Ochrony 

Środowiska [ZKŚ], Stanowisko ds. Działalności Gospodarczej i OSP [ZDG], 

kierowcy”. 

2. Ustala się nową strukturę organizacyjną Urzędu określoną w załączniku 

 nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

 nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

                                                                Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 
 
     /-/ Mariusz Zaborowski 


